

五、 分项报价表（包 1）

项目名称：三林镇辖区公安辅助力量服务

招标编号：310115130250718123959-15259772

包件号：包 1

单位：元（人民币）

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	基本工资	1	人	3515.0	/	
2	社会保险金	1	人	1906.0	/	
3	公积金缴费	1	人	0.0	/	
4	高温补贴	1	人	0.0	/	
5	带薪年假	1	人	0.0	/	
6	服装装备	1	人	40.0	/	
7	餐费补贴	1	人	0.0	/	
8	培训费	1	人	0.0	/	
9	意外险	1	人	0.0	/	
10	小计	1	人	5461.0	/	
11	公司管理费	1	人	218.44	/	
12	利润	1	人	100.00	/	
13	税费	1	人	273.05	/	

14	人均月服务费	1	人	6052.49	/	
15	单价 (元/人/小时)	1	项	34.78	6027513	人均月服务费 6052.49 元/人/ 月÷月工时 174 小时/月=34.78 元/人/小时
16	合计	6027513				34.78 元/人/小 时*总工作量 173304 小时 =6027513 元/年 (优惠取整)

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:



投标人（加盖公章）：上海安琦保安服务有限公司



六、 分项报价表（包 2）

项目名称：三林镇辖区公安辅助力量服务

招标编号：310115130250718123959-15259772

包件号：包 2

单位：元（人民币）

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	基本工资	1	人	3515.0	/	
2	社会保险金	1	人	1906.0	/	
3	公积金缴费	1	人	0.0	/	
4	高温补贴	1	人	0.0	/	
5	带薪年假	1	人	0.0	/	
6	服装装备	1	人	40.0	/	
7	餐费补贴	1	人	0.0	/	
8	培训费	1	人	0.0	/	
9	意外险	1	人	0.0	/	
10	小计	1	人	5461.0	/	
11	公司管理费	1	人	218.44	/	
12	利润	1	人	100.00	/	
13	税费	1	人	273.05	/	

14	人均月服务费	1	人	6052.49	/	
15	单价 (元/人/小时)	1	项	34.78	5301306.0	人均月服务费 6052.49 元/人 /月÷月工时 174 小时/月 =34.78 元/人/ 小时*总工作量 152424 小时 =5301306 元/ 年(优惠取 整)。
合计					5301306.0	/

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：



投标人(加盖公章)：上海安琦保安服务有限公司



三、分项报价表

项目名称：三林镇辖区公安辅助力量服务招标编号：310115130250718123959-15259772

单位：元/人民币

包件号：包件 3

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	治安巡查服务	80004	小时	35 元/小时	2800140 元	/
2	平台综合协助服务	35028	小时	63 元/小时	2206764 元	/
合计					5006904 元	/

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海宗保保安服务有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 各包件分项报价表合计金额应与各包件开标一览表中的投标总价一致。
- 4) 投标人可自行增加表格行数。